poftolica Scripta Mandamus quatinus ip(i

vel duo antunns eorum, perfe vel alium

feu alios pricfcntcs Literas dC in cis con-

tenta quvainq;, ubi & quando expedire

cognoverint, & quotiens pro Parte Ab~

Prioritj & CcnptntMi prxdidorum
feu alicujus eorum fuerint defuper requi-

fiii, folemniter Publicantes, ac eis in

Prxmiilis efHcacis Defendonis Prsfidiu

Afliftentes, faciant AuAprirate noRra

eofdem Priortm^ tiConvtnfum

pacifica Poflcflionc Caj^lls & Domds
Eleemonnaris; feu Hofpitalis hujufmodi

ac Terrarum, Tenimentoruro, Priora-

tuum, Eccledarum, Capellarum. Ded-
inarum, Penflonum, Portionum, &alio-

rum Fra:miirorum gaudere, non permit-

tentes eofdem fuper illis per quof^nque
quomodolibet impediri vel molcRari, aut

Capellx^c Domds EleemoRnari;efei^o-

fpitaiif hujufmodi Fundationes, Statura, *

ConRitunoo^ Ordinationes, F^ivilegia,

Confuetudioia,''-ijito^q',drCarr.is, feu

alia Scripta qu*Eti5nq‘, dwup«r perpr;efa-

tum Hettricum Regem conc^^, fafta, Sf

ordinata, A: per Nos, utprarfcrtur, robo-"*

rata &c confirmata in aliquo inf ringi, tni-

nui, auferri, aut quoquo modo violari,'^'

Qo^mdi^res, MolcRatores, & Per-

turbatores quoflibetperCcnfuramEcclc- A. D. 1504 .

liaRicim Appellatione poRpofiri Com-
pefcendo :

' ^ '

Non obRantibus quibufvis ApoRoIicR,

necrion bona; Memori;e Ottonit 6c Qtto- •

boni olim in Regno Ang)i% Sedis

Leg^oruo), ac in Provincialibus &: Sino-

dalibus Conciliis editis generalibus vd
frccialibus, ConRitUtionibus Ordiiia-

tionibus,Fundationibus,Statutis,&Con-

fuctudimbus MonaRcrii 5C Ordinis pri-

didorum Juramento, ConfirroationeApo-
RolicA, vel quavis Finniratt alia robora-

tiscontrariisquibufalnque, aut fi aliqui-
*

bus communirer vel divifim ab eadem fit

Sede Indultum qt'6d Jmcrdici,Sufpendi,

vel Excommunicari non polTmt per Lite-

ras ApoRolicas non facientes plenam &
cxprcffhm, ac dc verbo ad verbum de In-

duito hujufmodi mentionem, 5c quibuRi-

bet aliis Privilegiis, Indulgentiis, AcLite-

risApoRolicis generalibus vel fpccialtbus,

Quorumainq^Tenorum cxiRant,pcrqu®

Pr*fentibus non cxprefTa vcl totahter

non infena effedus carum impediri va-

leat quomodolibet vel differri, 5c de
quibus quonimque totis Tenoribus de
verbo ad verbum habenda fit in noRris

Literis mentio fpecialis.

Nos enim prafentes Literas onmiaque
& finguh in eis contenta per quafcdnq^

Revocationes, etiam Derogatoriarum De-
rogatorias, aliafq^ fortioresdCefficaciores)

Claufulas in fe continentes, qax a Nobis
vel Sede pra^didi forfan impoRerum c-